
Kreis Frankfurt Pokal 2022/23

männl. Jugend
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. von 1. Vorrunde

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2022 19:00 501 TSG Nordwest Frankfurt TS FFM Heddernheim 4:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2022 19:00 401 SV Viktoria Preußen II TSG Nieder-Erlenbach 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.12.2022
17.12.2022

17:15 (1)
17:15 (1)

301
302

TSG Nieder-Erlenbach
TSG Nordwest Frankfurt

TS FFM Heddernheim
SV Viktoria Preußen II

2:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

201
202
203
204

TSG Nieder-Erlenbach
TS FFM Heddernheim
TV Niederrad
TG Sachsenhausen 04

TV Eschersheim 1895
FTV 1860 Frankfurt
SV Viktoria Preußen II
TSG Nordwest Frankfurt

4:3
4:2

0:4 W
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.

13.09.2022
13.09.2022
15.09.2022
15.09.2022
15.09.2022
16.09.2022
16.09.2022

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:15 v (1)
18:00 (2)
18:00 v (1)

106
107
101
105
102
103
104

TGS Vorwärts Ffm.
TS FFM Heddernheim II
TSG Nieder-Erlenbach
Eintracht Frankfurt VI
FTV 1860 Frankfurt
TV Eschersheim 1895
SG 1878 Sossenheim II

TS FFM Heddernheim
TG Sachsenhausen 04
Eintracht Frankfurt V
TSG Nordwest Frankfurt
TG Sachsenhausen 04 II
TuS 1872 Schwanheim II
TV Niederrad

3:4
0:4
4:0
1:4
4:0
4:3
2:4

 
Freilose Achtelfinale
    SV Viktoria Preußen II   
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